

Årsredovisning
för
Per Lindqvist AB
556520-2727

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lindqvist, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för Per Lindqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultrörelse rörande markarbeten, bedriva hästverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	52	1 176	2 077	3 578
Resultat efter finansiella poster	-633	-708	-704	-262
Soliditet (%)	21	14	45	63

Nettoomsättning har minskat pga färre konsultuppdrag gällande markarbeten under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	760 341	-707 680	172 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-707 680	707 680	0
Erhållna aktieägartillskott			830 000		830 000
Årets resultat				-633 341	-633 341
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	882 661	-633 341	369 320

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	882 661
årets förlust	-633 341
	249 320
disponeras så att i ny räkning överföres	249 320
	249 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		51 823	1 176 376
Övriga rörelseintäkter		30 657	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 480	1 176 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-205 347	-857 286
Övriga externa kostnader		-402 749	-644 121
Personalkostnader	3	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 499	-353 194
Summa rörelsekostnader		-715 595	-1 854 601
Rörelseresultat		-633 115	-678 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 262	-113
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 488	-29 342
Summa finansiella poster		-226	-29 455
Resultat efter finansiella poster		-633 341	-707 680
Resultat före skatt		-633 341	-707 680
Årets resultat		-633 341	-707 680

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

580 710

1 185 738

Summa materiella anläggningstillgångar

580 710

1 185 738

Summa anläggningstillgångar

580 710

1 185 738

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

49 502

18 876

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 100

0

Summa kortfristiga fordringar

70 602

18 876

Summa omsättningstillgångar

70 602

18 876

SUMMA TILLGÅNGAR

651 312

1 204 614

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		882 661	760 341
Årets resultat		-633 341	-707 680
Summa fritt eget kapital		249 320	52 661
Summa eget kapital		369 320	172 661
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	173 258	4 464
Övriga skulder	6	0	790 000
Summa långfristiga skulder		173 258	794 464
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	44 834
Leverantörsskulder		20 984	80 148
Övriga skulder		67 750	92 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		108 734	237 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		651 312	1 204 614

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Bilar och maskiner	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	134 869
	0	134 869

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 796 536	3 807 582
Inköp		200 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 368 633	-211 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 427 903	3 796 536
Ingående avskrivningar	-2 394 798	-2 291 522
Försäljningar/utrangeringar	1 654 798	33 918
Årets avskrivningar	-107 193	-137 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-847 193	-2 394 798
Ingående nedskrivningar	-216 000	
Återförda nedskrivningar	216 000	
Årets nedskrivningar		-216 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-216 000
Utgående redovisat värde	580 710	1 185 738

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	173 258	4 464

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Eva Dahlberg, XBASE AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-22

Leksand

Per Lindqvist
Per Lindqvist

2025-10-30